V TROFEO TARCISIO BOCCACCIO
ASD ARCIERI CITTA' DELLA PAGLIA (R1101023)
OVADA LOC.GRILLANO, 22-05-2011
Giudice di gara: Trapani Mario Antonio
Resp. Organizzazione: Panico Federico
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 05B PERACINO Alberto 04 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 320/ 1 320 35 15
2 1- 21B GAVOSTO Mario 04 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 278/ 2 278 22 8
3 1- 03C GENCARELLI Adriano 03 03006 A.S.D. Arcieri Borghetto S.S. 268/ 3 268 19 8
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 06D MORABITO Elena 02 01066 Iuvenilia 303/ 1 303 30 14
2 1- 02C ROLLE Stefania 02 01066 Iuvenilia 254/ 2 254 20 6
3 1- 15A TUMINO Daniela 03 01055 Asd Arcieri Dell\'Elice 221/ 3 221 11 5
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 04C PANICO Federico 01 01004 Arcieri Città Della Paglia 320/ 1 320 35 15
2 1- 07C MORELLO Enrico 03 01073 Sporting Druento 261/ 2 261 17 6
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 05A MORELLO Marco 01 01066 Iuvenilia 344/ 1 344 47 17
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 02D GALFIONE Marco 01 01015 Arcieri Del Chisone A.S.D. 347/ 1 347 48 21
2 1- 19C GIOBERTI Luca 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 324/ 2 324 38 16
3 1- 10C PISISTRATO Simone 02 01036 Arcieri Astarco 316/ 3 316 32 10
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 14C NICCHI Elena 01 01036 Arcieri Astarco 311/ 1 311 32 12
2 1- 06A COPPO Giulia 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 307/ 2 307 27 10
3 1- 21A NEGRONI Marina 04 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 279/ 3 279 22 5
4 1- 15B ANDREOLI Nikita 03 01066 Iuvenilia 262/ 4 262 22 4
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 23B CANDUSSO Cristian GM 04 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 241/ 1 241 15 6
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 06C VEZIAGA Andrea 01 02001 Arcieri Prince Thomas 1Er 381/ 1 381 61 32
2 1- 07B SLAVIERO Claudio 01 01083 Ar.Co. Arc. Collegno 374/ 2 374 57 31
3 1- 15D CAROSSO Cristiano 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 356/ 3 356 49 20
4 1- 03B BONA Gabriele 01 03001 A.G.A. 350/ 4 350 45 20
5 1- 03A BALDI Simone 03 01037 A.S.D. G.A.Marengo 304/ 5 304 29 11
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 07A SCARZELLA Fiammetta 01 01066 Iuvenilia 355/ 1 355 44 25
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 23D MONTICONE Claudio 03 01066 Iuvenilia 301/ 1 301 28 10
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20110522.1802
V TROFEO TARCISIO BOCCACCIO
ASD ARCIERI CITTA' DELLA PAGLIA (R1101023)
OVADA LOC.GRILLANO, 22-05-2011
Giudice di gara: Trapani Mario Antonio
Resp. Organizzazione: Panico Federico
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 23C MEDICO Loredana 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 315/ 1 315 39 13
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 21C VIECELI Paolo 01 01051 A.S.D.Sentiero Selvaggio 330/ 1 330 44 19
2 1- 09D ANDREOLI Graziano 02 01066 Iuvenilia 256/ 2 256 16 5
3 1- 10A PRETTE Cesare 02 03009 Arc.San Bartolomeo 251/ 3 251 15 5
4 1- 14B ZINI Valerio 03 03001 A.G.A. 235/ 4 235 10 3
5 1- 02A SORRENTE Andrea 04 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 166/ 5 166 9 2
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 04A BOTTA Susanna 02 01066 Iuvenilia 290/ 1 290 28 13
2 1- 13C GIUDICE Angela 02 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 241/ 2 241 14 3
3 1- 14A ZAGARIA Fanny 02 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 215/ 3 215 12 3
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 17A BERTI Ferruccio 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 320/ 1 320 31 15
2 1- 11A MORRA DI CELLA Giancarlo 01 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 304/ 2 304 30 11
3 1- 01C CASALE Carlo Giovanni 02 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 296/ 3 296 27 10
4 1- 01D FERRARI Renato 02 01037 A.S.D. G.A.Marengo 275/ 4 275 25 4
5 1- 16A BELLARDI Luigi 03 03001 A.G.A. 256/ 5 256 17 5
6 1- 13D PANE Marcello 02 15051 Primavera Cardito 249/ 6 249 18 5
7 1- 16B DI SERIO Carlo 04 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 241/ 7 241 15 6
8 1- 10B SANTELLI Egeo 03 03001 A.G.A. 237/ 8 237 15 4
9 1- 08B LI CALSI Bruno 03 03018 Arcieri 5 Stelle 205/ 9 205 7 2
10 1- 08C PELLEGRINO Davide 03 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 174/10 174 8 1
Arco Nudo - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 19A SINO Riccardo 04 01066 Iuvenilia 254/ 1 254 17 5
Arco Nudo - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 04B PRETTE Francesco 03 03009 Arc.San Bartolomeo 217/ 1 217 8 3
Arco Nudo - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 19B CAPALBO Francesca 02 03009 Arc.San Bartolomeo 241/ 1 241 13 6
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 08A BRUNA Nicolo\' GM 04 03009 Arc.San Bartolomeo 234/ 1 234 14 6
2 1- 05C OREZZI Enrico Paolo 04 03001 A.G.A. 148/ 2 148 4 1
3 1- 11B SANDONATO Esdra 03029 A.S.D. Arcieri Del Finale  67/ 3 67 1 1
Long Bow - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 13A DI TULLIO Damiano 03 01010 A.S.D Arcieri Di Cuneo Ar.Coni 228/ 1 228 10 5
2 1- 17C TROTTA Giuseppe 04 03029 A.S.D. Arcieri Del Finale 184/ 2 184 9 4
3 1- 01B TORTORICI Giuseppe 04 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 172/ 3 172 6 1
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20110522.1802
V TROFEO TARCISIO BOCCACCIO
ASD ARCIERI CITTA' DELLA PAGLIA (R1101023)
OVADA LOC.GRILLANO, 22-05-2011
Giudice di gara: Trapani Mario Antonio
Resp. Organizzazione: Panico Federico
Long Bow - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 16C PAVAN Marta 03 01018 A.S.D. Arcieri Delle Alpi 178/ 1 178 10 5
2 1- 17D CLAUDIO Virginia 04 03029 A.S.D. Arcieri Del Finale  93/ 2 93 3 1
Long Bow - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 11C TROTTA Angelo 04 03029 A.S.D. Arcieri Del Finale 174/ 1 174 7 2
2 1- 09B FARINELLA Marco 04 03029 A.S.D. Arcieri Del Finale 153/ 2 153 5 3
Long Bow - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 1- 09A CAPALBO Emilio 04 03009 Arc.San Bartolomeo  81/ 1 81 5 4
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20110522.1802